
1

　地内

路線延長 Ｌ=670ｍ
¥0
¥0
¥0

1時30分

2

3 - -

4 - -

5 6 7 6 8 7

6

7

8 -

（ ）

9

6
アジア航測株式会社　奈良営業所

奈良市大宮町５丁目３番１４号　不動ビル
¥7,700,000 0 5 3 6 3

7 2 4 6
株式会社三水コンサルタント　奈良事務所

葛城市尺土４２－９

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 設計業務委託（１）

履 行 場 所 大和高田市 中三倉堂1丁目　外

業 務 概 要 契約期間 令和5年3月13日 ～ 令和5年7月31日

契 約 日 令和5年3月13日

開 札 の 日 時 令和5年3月10日 午後

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥8,492,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥7,720,000

最 低 制 限 価 格 ¥5,940,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,400,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 生駒市松美台４５－２５２

株式会社日本水工コンサルタント　奈良営業所　所長　藤田　茂

契 約 金 額 ¥5,940,000 （消費税等を含む。）

（　　　）うち消費税等の額

事業担当部署名 水道工務課

¥540,000

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

¥5,400,000 0 3 1 3 7 4
オリジナル設計株式会社　奈良営業所

奈良市帝塚山１－１３－１６

¥5,400,000 9 3 2 4 1
株式会社日本水工コンサルタント　奈良営業所

生駒市松美台４５－２５２

¥7,720,000 0 3 9 0 1 7
株式会社ＵＲリンケージ　奈良営業所

生駒市東生駒１－６１－８－２０２

¥5,400,000 0 1 0 1 2 4
株式会社不二設計コンサルタント　奈良営業所

香芝市関屋北７－１４－１８

¥5,400,000 0 6 1 0 5 1
内外エンジニアリング株式会社　奈良営業所

奈良市三条宮前町４番２１　プレステ１１番館

辞退 0
株式会社ウエスコ　奈良営業所

奈良市大宮町７－２－５

¥7,720,000 0 2 8 8 3 7
ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　奈良営業所

奈良市青山四丁目４番１７号

¥7,720,000 3 5 8 3 5
国際航業株式会社　奈良営業所

奈良市大宮町６丁目２番地１０　奈良タカタニビル３０１

¥5,400,000 0 5 7 9 4 6
株式会社北斗エス・イー・シー　奈良事務所

奈良市青垣台三丁目３－１

¥5,400,000 6 2 4 0 3
株式会社新大阪エンジニアリング　奈良事務所

北葛城郡王寺町本町２丁目４番２６号

辞退 0
株式会社日水コン　奈良事務所

奈良市林小路町１－１

8

¥7,720,000 0 9 5 9 0

¥5,400,000 0 1

株式会社ダイヤコンサルタント　奈良事務所

5
正和設計株式会社　奈良営業所

奈良市四条大路南町２３－２０

¥7,700,000 0 5 2 6 3

奈良市西大寺南町１６－１９

株式会社松本コンサルタント　奈良支店

奈良市東九条町２６２番地１

辞退 0
奈良市大宮町７－２－５

¥5,400,000 0 2 0 4 1 5
株式会社建設技術研究所　奈良事務所


